semplicemente Impresa, possa accampare diritti o pretese di variazioni del prezzo che sarà 
fissato in sede di aggiudicazione dell'appalto, purché la variazione in più o in meno rimanga 
entro il 20% del numero di utenti collegati. A tal fine il numero di utenti da assumere quale base 
di calcolo come detto è di n. 775 (settecentosettantacinque/giorno). 
L'Impresa dovrà svolgere il servizio per tutti gli utenti che verranno comunicati dal Servizio 
Socio Assistenziale della Comunità della Vallagarina, indipendentemente dal luogo di residenza 
o dimora, pur sempre nell'ambito territoriale della Provincia Autonoma di Trento.

[...]

h) assicurare la manutenzione di tutte le apparecchiature centralizzate e periferiche utilizzate 
per l’espletamento del servizio. L’impresa dovrà tener conto che per tali incombenze, sulla 

base di dati consuntivi, il numero medio di accessi alle abitazioni degli utenti è stato 
calcolato in 775 (settecentosettantacinque)/anno.  

i) attivare il collegamento dei terminali di ogni utente con il Centro Operativo di Rovereto e 
con l'altro Centro Operativo. Va considerato che mediamente avvengono trasferimenti, 
anche temporanei, dell’apparato terminale nella misura del 2% circa di quelli in dotazione